Новгородская область Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   01.10.2022   №39-рг
д. Волок

«Об утверждении Перечня муниципальных программ
Волокского сельского поселения»

В  соответствии  с  постановлением  Администрации  Волокского
сельского  поселения  от  08.10.2013г.  №  72  «Об  утверждении  Порядка
принятия  решений  о  разработке  муниципальных  целевых  программ
Волокского  сельского поселения, их формирования и реализации, Порядка
проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных
целевых программ» Администрация Волокского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  прилагаемый  перечень  муниципальных  программ
Волокского сельского поселения.

2.  Считать  утратившим  силу  с  01.01.2023  г.  постановление
Администрации Волокского  сельского поселения от 05.12.2019 г. № 50 «Об
утверждении  перечня  муниципальных  целевых   программ  Волокского
сельского поселения».

Глава  сельского поселения                                                     Н.Н.Петрова

УТВЕРЖДЕН
распоряжением Администрации
Волокского сельского поселения
от 01.10.2022 г № 39-рг

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ  Волокского сельского поселения

№
п/п

Наименование муниципальной услуги Ответственный
исполнитель

Срок
реализа -

ции
1 «Развитие малого и среднего предпринимательства

на территории Волокского сельского поселения на
2023-2025 годы»

Администрация
сельского
поселения

2023-2025
годы

2 «Повышение эффективности бюджетных расходов
Волокского сельского поселения на 2023-2025
годы»

Администрация
сельского
поселения

2023-2025
годы

3 «Использование и охрана земель на территории
Волокского сельского поселения на 2023-2025
годы»

Администрация
сельского
поселения

2023-2025
годы

4 «Противодействие коррупции в Волокском
сельском поселении на 2023-2025 годы»

Администрация
сельского
поселения

2023-2025
годы

5 «Профилактика нарушений в рамках
осуществления муниципального контроля на 2023-
2025 годы»

Администрация
сельского
поселения

2023-2025
годы

6 «Развитие информационного общества  в
Волокском сельском поселении на 2022 – 2024
годы» Постановление № 50 от 01.12.2021 г –
утверждение

Администрация
сельского
поселения

2022-2024
годы

7 «Основные направления развития молодежной
политики в Волокском сельском поселении  на
2023-2025 годы»

Администрация
сельского
поселения

2023-2025
годы

8 «Культура Волокского  сельского  поселения на
2023-2025 годы»

Администрация
сельского
поселения

2023-2025
годы

9 «Развитие физической культуры и спорта в
Волокском сельском поселении на 2023-2025 годы»

Администрация
сельского
поселения

2023-2025
годы

10 «Обеспечение пожарной безопасности на
территории Волокского  сельского поселения на
2023-2025 годы»

Администрация
сельского
поселения

2023-2025
годы

11 «Благоустройство  Волокского сельского
поселения на 2023-2025 годы

Администрация
сельского
поселения

2023-2025
годы

12 «Повышение безопасности дорожного движения в
Волокском сельском поселении на 2022-2024 годы»
Постановление № 03 от 14.01.2022 г –
утверждение, в редакции пост.33 от 27.06.22

Администрация
сельского
поселения

2022-2024
годы